р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

19.06.2023 №222
п. Акбулак

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
муниципального образования
Акбулакский район от 22.12.2022 №170
«О бюджете муниципального образования
Акбулакский район на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьёй 6 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Акбулакский район», статьями 4, 37 Устава муниципального образования
Акбулакский район

Совет депутатов муниципального образования Акбулакский район

РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Акбулакский район от 22.12.2022 № 170 «О бюджете муниципального
образования Акбулакский район на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В части 1 статьи 1:
- в пункте 1 слова «в сумме 905913,8 тыс. рублей» заменить словами «в

сумме 907161,8 тыс. рублей»;
- в пункте 2 слова «в сумме 908143,8 тыс. рублей» заменить словами «в

сумме 911257,1 тыс. рублей»;
- в пункте 3 слова «в сумме 2230,0 тыс. рублей» заменить словами «в

сумме 4095,3 тыс. рублей».

2. В статье 17 слова «в сумме 13964,5 тыс. рублей» заменить словами
«в сумме 15321,4 тыс. рублей».

3. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 19 изложить в новой редакции
согласно приложениям 1-7 к настоящему решению.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету и
собственности.

Статья 3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степные зори».

Статья 4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

ТТпаггг^ ттятрттт. С ГШРТЯ ТТРТТЛ/ХЯТПП

Статья 2.